
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
                    Του  Πρακτικού αριθ. 35/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 696/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ακύρωσης της υπ’ αριθμ. 679/2019 απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Σεπτεμβρίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4297/16-9-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 

Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης  μέλος , 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας μέλος 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5)Μουλταζά Ταρκάν μέλος 6)Πολίτης Αλέξιος μέλος, 
7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος,8) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9)Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 
10)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 11) Ζαμπουνίδης Ιωάννης (αναπληρωματικό) μέλος. 

   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1)  Γρανάς Αρχέλαος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.  

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 

    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έντεκα μέλη,  ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 696: Εισηγούμενη το δέκατο τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Έβρου με το υπ’ αριθμ.: Η7683/13-9-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 

i. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

iii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του 

iv. Το Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147 Α’) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 
v. Την με ΑΔΑΜ 17REQ002289525 πρόταση ένταξης έργου. 
vi. Την με ΑΔΑΜ 17REQ002290057  απόφαση Έγκρισης ένταξης του έργου στο Π.Δ.Ε.  
vii. Την διακήρυξη  σε ανοικτή διαδικασία με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά με βάση την τιμή μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ) του έργου του θέματος που είχε λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 79110, με αριθμ. Πρωτ. της διακήρυξης Η-343/17-
01-2019 & ΑΔΑ 6ΑΓΟ7ΛΒ-ΓΦΛ, που εγκρίθηκε με  υπ’ αριθμ. 12/2019 απόφαση της Ο.Ε., καθώς και 
την αντίστοιχη επιτροπή για την διενέργεια της ανοιχτής διαδικασίας, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 
4412/2016.  

viii. Το από 20-02-2019 1ο πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας της Ανοικτής Διαδικασίας, που διεξήχθη 
ηλεκτρονικά μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., σύμφωνα με το οποίο εισηγείται την ανάδειξη του Οικονομικού 
Φορέα «ΔΗΜΟΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε» ως προσωρινού Αναδόχου με έκπτωση 55,04%.  

ix. Την υπ’ αριθμ. 208/01-03-2019 απόφαση της Ο.Ε. της Π.Α.Μ.Θ. με την οποία εγκρίνεται το από 20-
02-2019 1ο Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας της Ανοικτής Διαδικασίας, σύμφωνα με την οποία:  
➢ Αποκλείεται η εταιρεία «ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε.» από τη συνέχεια της 
διαγωνιστικής διαδικασίας λόγο ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής δεν ήταν πλήρη όπως 
προβλεπόταν στο άρθρο 24.2 της  διακήρυξης, ήτοι δεν υπήρχε το έντυπο ΤΕΥΔ (άρθρο 23.1 της 
Διακήρυξης), καθώς και η εγγυητική συμμετοχής (άρθ.15 της διακήρυξης).  

ΑΔΑ: 6ΚΩΙ7ΛΒ-8ΔΔ



➢ Γίνονται δεκτές στη συνέχεια της διαγωνιστικής διαδικασίας οι εταιρείες «ΔΗΜΟΛΙΑΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.», «ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ» και «ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ».   
➢ Αναδεικνύεται ο οικονομικός φορέας ΔΗΜΟΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. προσωρινός 
ανάδοχος με έκπτωση 55,04%. 

i. Το από 24-04-2019 πρακτικό Νο2 της Επιτροπής διενέργειας της ανοικτού διαγωνισμού, που 
διεξήχθη ηλεκτρονικά μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., σύμφωνα με το οποίο εισηγείται την κατακύρωση του 
διαγωνισμού στον Οικονομικό Φορέα «ΔΗΜΟΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε» με ποσοστό 
έκπτωσης 55,04%. 

ii. Την υπ’ αριθμ. 414/08-05-2019 απόφαση της Ο.Ε. της Π.Α.Μ.Θ. με την οποία εγκρίνεται το από 24-
04-2019 Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας της Ανοικτής Διαδικασίας και σύμφωνα με την οποία 
κατακυρώνεται το έργο του θέματος στον οικονομικό φορέα «ΔΗΜΟΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Ε» με Α/Α καταθ. 109835  με ποσοστό έκπτωσης 55,04%. 

iii. Στη συνέχεια η Αναθέτουσα Αρχή κατά την έλευση χρονικής περιόδου υποβολής ενστάσεων  
διάρκειας 10 ημερών και σύμφωνα με τη διακήρυξη, έλαβε εμπρόθεσμα στις 31-05-2019 από τον  
Οικονομικό Φορέα ΤΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟ την Προδικαστική Προσφυγή κατά της υπ' αριθμ. 414/2019 
απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Α.Μ.Θ., με συνημμένα τα δικαιολογητικά που 
αναφέρει σ΄ αυτή, καθώς και το αποδεικτικό κατάθεσης παραβόλου μέσω της ηλεκτρονικής δ/νσης 
Γενικής  Γραμματείας Πληροφοριακών συστημάτων. 

iv. Στις 31-5-2019, ο Οικονομικός Φορέας ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, υπέβαλε μέσω του ηλεκτρονικού 
υποσυστήματος επικοινωνίας του διαγωνισμού την εν λόγω Προδικαστική Προσφυγή. 

v. Στην επόμενη εργάσιμη ημέρα στις 03/06/2019, η υπηρεσία μας προέβει στην ηλεκτρονική κατάθεση 
της προσφυγής μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (email) στην ηλεκτρονική δ/νση aepp@aepp-
procurement.gr της ΑΕΠΠ. 

vi. Ακολούθως την ίδια ημέρα (03/06/2019) κοινοποιήθηκε η προσφυγή από την Αναθέτουσα Αρχή μέσω 
του συστήματος στους ενδιαφερόμενους που θίγονται από την αποδοχή της προαναφερθείσας 
προσφυγής (ΔΗΜΟΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε., και ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ), με το 
διαβιβαστικό υπ' αριθμ. Η-4665/3-6-2019. 

vii. Στην Προδικαστική Προσφυγή της η εταιρεία ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  αναφέρει ότι για τον 
Οικονομικό Φορέα «ΔΗΜΟΛΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» δεν αποδείχθηκαν οι όροι και οι 
προϋποθέσεις συμμετοχής σύμφωνα με τα άρθρα 21, 22 και 23 της διακήρυξης και συγκεκριμένα 
αναφέρεται στις παραγράφους Α.2, Α.2α και Α.4θ του άρθρου 22. 

viii.  Κατόπιν η Υπηρεσία (Αναθέτουσα Αρχή)  έστειλε την κοινοποίηση της προσφυγής, το αποδεικτικό 
της κοινοποίησης προς τους συμμετέχοντες, τις απόψεις της Υπηρεσίας καθώς και τα δικαιολογητικά 
της διαγωνιστικής διαδικασίας, επί της προσφυγής στην ηλεκτρονική δ/νση aepp@aepp-
procurement.gr της ΑΕΠΠ. 

ix. Την υπ’ αριθμ. 832/2019 απόφαση του 8ου Κλιμακίου της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών 
Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.) σχετικά με την από 31-05-2019 Προδικαστική Προσφυγή του Οικονομικού 
Φορέα ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, κατά της υπ’ αριθμ. 414/2019 απόφαση της Ο.Ε. της Π.Α.Μ.Θ., 
σύμφωνα με την οποία δέχεται πλήρως την προδικαστική προσφυγή της εταιρείας ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ακυρώνει την προσβαλλόμενη υπ’ αριθμ. 414/2019 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και επιστρέψει στον προσφεύγοντα 
το κατατεθειμένο παράβολο. 

x. Την υπ’ αριθμ. 679/2019 απόφαση της Ο.Ε της Π.Α.Μ.Θ με την οποία σε συμμόρφωση με την υπ΄ 
αριθμ. 832/2019 απόφαση της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π) εγκρίνει την 
ακύρωση της υπ’ αριθμ. 414/2019 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ  και 
αναδεικνύει ως προσωρινό ανάδοχο του έργου, τον Οικονομικό Φορέα ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, με 
Α/Α κατάθεσης 112745,  και ποσοστό έκπτωσης 43,09 % (σαράντα τρία και εννέα %).    

xi. Επειδή μέχρι την έκδοση της απόφασης της Ο.Ε της Π.Α.Μ.Θ είχε παρέλθει ο χρόνος ισχύος των 
προσφορών, η Αναθέτουσα αρχή σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Άρθρο 19  της Διακήρυξης 
Δημοπρασίας του έργου, και τις διατάξεις της παραγράφου 3 του Ν. 4608/2019 (ΦΕΚ 66 Α' 25-04-
2019), ζήτησε από τους οικονομικούς φορείς «ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ» και «ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ», ηλεκτρονικά μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., να ανανεώσουν τον χρόνο ισχύος των προσφορών 
τους αλλά και των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής τους.   

xii. Το έγγραφο του οικονομικού φορέα «ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ», μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, (αριθμ. 
πρωτ. H-7679/9-9-19 της Δ.Τ.Ε. Π.Ε ΕΒΡΟΥ), με τη συνημμένη Υπεύθυνη Δήλωση όπου αναφέρει 
για τη μη παράταση του χρόνου ισχύος της προσφοράς του αλλά και την επιστροφή της εγγυητικής 
επιστολής συμμετοχής του. 

xiii. Το έγγραφο του οικονομικού φορέα «ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, (αριθμ. 
πρωτ. H-7680/9-9-19 της Δ.Τ.Ε. Π.Ε ΕΒΡΟΥ) με τη συνημμένη Υπεύθυνη Δήλωση και το με αριθμ. 
Πρωτ. Έγγραφο ΤΜΕΔΕ (το οποίο κατατέθηκε και στην υπηρεσία μας με αριθμ. Πρωτ. Η-7683/9-9-

mailto:aepp@aepp-procurement.gr
mailto:aepp@aepp-procurement.gr
mailto:aepp@aepp-procurement.gr
mailto:aepp@aepp-procurement.gr
ΑΔΑ: 6ΚΩΙ7ΛΒ-8ΔΔ



2019), όπου αναφέρει για την παράταση του χρόνου ισχύος της προσφοράς του αλλά και της 
εγγυητικής επιστολής συμμετοχής του έως τις 28-02-2020. 

 

1. Και επειδή:  
2. Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 97 του Ν. 4412/2016, προβλέπεται ότι «Η παράταση της ισχύος 

της προσφοράς μπορεί να λαμβάνει χώρα κατ΄ ανώτατο όριο για χρονικό διάστημα ίσο με την 
προβλεπόμενη από τα έγγραφα της σύμβασης αρχική διάρκεια ισχύος της προσφοράς. Μετά τη λήξη 
και του παραπάνω ανώτατου ορίου χρόνου παράτασης ισχύος της προσφοράς, τα αποτελέσματα της 
διαδικασίας ανάθεσης ματαιώνονται, εκτός αν η αναθέτουσα αρχή κρίνει, κατά περίπτωση, 
αιτιολογημένα, ότι η συνέχιση της διαδικασίας εξυπηρετεί το δημόσιο συμφέρον, οπότε οι οικονομικοί 
φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία μπορούν να επιλέξουν είτε να παρατείνουν την προσφορά 
τους, εφόσον τους ζητηθεί πριν την πάροδο του ανωτέρω ανώτατου ορίου παράτασης της προσφοράς 
τους είτε όχι. Στην τελευταία περίπτωση, η διαδικασία συνεχίζεται με όσους παρέτειναν τις προσφορές 
τους και αποκλείονται οι λοιποί οικονομικοί φορείς». 

3. Ως εκ τούτων βάσει της Διακήρυξης η κατακύρωση γίνεται στον προσφέροντα που υπέβαλε την 
αμέσως επόμενη πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής, επομένως 
γίνεται δεκτή στη συνέχεια της διαδικασίας η εταιρεία «ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», με αποτέλεσμα ο 
πίνακας μειοδοσίας των οικονομικών φορέων να διατυπώνεται ως ακολούθως:  

 

α/α α/α 
κατάθεσης 

Επωνυμία προσφέροντα Ποσοστό 

1 112756 ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33,11 % 

 

 
4. Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 4412/2016, «.. η εγγύηση συμμετοχής επιστρέφεται 

στους συμμετέχοντες στην περίπτωση της λήξης του χρόνου ισχύος της προσφοράς και μη 
ανανέωσης αυτής» 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
                                                   ΕΙΣΗ ΓΕ ΙΤ Α Ι  

 

α) Την ακύρωση της υπ’ αριθμ. 679/2019 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης κατά την οποία κατακύρωνε το έργο  του θέματος στην εταιρεία 

«ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ». Δεδομένου ότι ο οικονομικός φορέας «ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ» αρνήθηκε 

να ανανεώσει την ισχύ της οικονομικής του προσφοράς αλλά και της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής του, 

αποκλείεται  από τη συνέχεια της διαγωνιστικής διαδικασίας και γίνεται δεκτή στη συνέχεια της 

διαγωνιστικής διαδικασίας η αμέσως επόμενη πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη εταιρεία 

«ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ».   

β) Την επιστροφή της με αριθμό e-41092/13-02-2019 ηλεκτρονικά εκδοθείσα εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής του ΤΜΕΔΕ υπέρ της εταιρείας «ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ» αξίας 2.000,00 ευρώ. 

γ) Την ανάδειξη του Οικονομικού Φορέα «ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», με Α/Α κατάθεσης 112756 ως 

προσωρινού Αναδόχου  του έργου: "ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ Νο 2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ – ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ" με ΚΑΕ 2017ΕΠ93100022 της ΣΑΕΠ 

931 (Α/Α συστήματος 79110), με ποσοστό έκπτωσης 33,11 % (τριάντα τρία και έντεκα %). 

 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει: α) Την ακύρωση της υπ’ αριθμ. 679/2019 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης κατά την οποία κατακύρωνε το έργο  του θέματος στην εταιρεία 

«ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ». Δεδομένου ότι ο οικονομικός φορέας «ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ» αρνήθηκε 

να ανανεώσει την ισχύ της οικονομικής του προσφοράς αλλά και της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής του, 

ΑΔΑ: 6ΚΩΙ7ΛΒ-8ΔΔ



αποκλείεται  από τη συνέχεια της διαγωνιστικής διαδικασίας και γίνεται δεκτή στη συνέχεια της 

διαγωνιστικής διαδικασίας η αμέσως επόμενη πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη εταιρεία 

«ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ».   

β) Την επιστροφή της με αριθμό e-41092/13-02-2019 ηλεκτρονικά εκδοθείσα εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής του ΤΜΕΔΕ υπέρ της εταιρείας «ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ» αξίας 2.000,00 ευρώ. 

γ) Την ανάδειξη του Οικονομικού Φορέα «ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», με Α/Α κατάθεσης 112756 ως 

προσωρινού Αναδόχου  του έργου: "ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ Νο 2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ – ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ" με ΚΑΕ 2017ΕΠ93100022 της ΣΑΕΠ 

931 (Α/Α συστήματος 79110), με ποσοστό έκπτωσης 33,11 % (τριάντα τρία και έντεκα %). 

 

 

 
             Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 696/2019. 
 
 
 

                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
            ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 
 

                               ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                   ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                  ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 
                             

 
 
  

 

ΑΔΑ: 6ΚΩΙ7ΛΒ-8ΔΔ


		2019-09-25T14:03:02+0300
	Athens




